2

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ____________

                                                 № ______
г.Крымск

О присвоении знака отличия

«За значительные заслуги перед Крымским районом»

На основании решения Совета муниципального образования Крымский район от 6 марта 2019 г. № 399 «О знаке отличия «За значительные заслуги перед Крымским районом» Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

Присвоить знак отличия «За значительные заслуги перед Крымским районом» Новикову Борису Николаевичу, кандидату сельскохозяйственных наук, старшему научному сотруднику Крымской опытно-селекционной станции – филиала Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Федеральный исследовательский центр Всероссийский институт генетических ресурсов растений имени Н.И. Вавилова» за выдающийся вклад в развитие сельского хозяйства Крымского района и Кубани.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                  А.В. Юшко